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Qbrick förlänger avtal med Børsen i Danmark

Qbrick AB (publ) har förlängt ett avtal med danska affärstidningen Dagbladet Børsen A/S 
(Børsen). Avtalet omfattar plattformstjänster för livestreaming och videomarknadsföring och 
gäller ett år med möjlighet till förlängning. Qbrick kommer att tillhandahålla tjänster för två av 
Børsens huvudsakliga digitala områden. Den ena delen innefattar en premium 
livestreamingtjänst och funktioner för interaktivitet för Børsens affärskritiska digitala online-
events och den andra delen relaterar till Qbricks videoplattformstjänster för Børsens allmänna 
videobaserade online-marknadsföring. Affären med Børsen, som har en begränsad inverkan på 
Qbricks finansiella ställning, är av strategisk vikt för bolagets fortsatta satsning inom media, 
samt bedöms stärka Qbricks ställning på den danska marknaden.

Kirstine Heldgaard Bjerre, kreativ chef på Børsen, kommenterar:
”På Dagbladet Børsen har vi valt Qbrick som videoplattform av flera anledningar. Vi behövde en 
100% pålitlig lösning för livestreaming och Qbrick rekommenderades av de bästa producenterna vi 
talade med. Samarbetet med Qbrick fungerar också utmärkt. Våra behov tillgodoses och de är 
alltid öppna för att lösa problem. Även när det kräver nytänkande och kanske viss vidareutveckling 
av Qbricks befintliga tjänster. Vi känner oss väl mottagna och vi ser fram emot ett gott och långt 
samarbete. ”

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar:
”Vi är glada över att Børsen väljer att förlänga sitt initiala 6-månaders avtal till ett årligt avtal, 
eftersom de är en prestigekund för oss på den danska marknaden. Avtalet med Børsen visar att 
Qbricks videoplattform fortsätter möta kunders högt ställda krav på både användarvänlighet, 
interaktivitet och säker datahantering, även internationellt. Att mediabolag väljer Qbricks 
videolösningar tycker vi alltid är extra roligt, eftersom de väljer sina videoleverantörer med extra 
stor omsorg.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38

Om Børsen
Dagbladet Børsen A/S ägs av den svenska mediekoncernen Bonnier AB som huvudägare, samt 
den danska mediekoncernen JP/Politikens Hus. Tidningen har 107 081 dagliga läsare, borsen.dk 
har 549,530 unika användare och mer än 15 miljoner sidvisningar per månad. Allt skapat av 225 
heltidsanställda.

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är en leverantör av SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video. Bolaget 
tillhandahåller en teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera 
live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan 
engagera sig i sändningar, som till exempel videoshopping. Bolagets videoplattform genererar 
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idag månatliga intäkter från fler än ett hundra företagskunder. Qbrick grundades 1999 och 
koncernen har idag verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i 
Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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